

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๐๗๖ ตอน สีแยกน่าน้อย - อ่างฤๅไน ระหว่าง กม.๘๒+๐๐๐ - กม.๘๔+๗๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๑,๕๓๔,๓๓๓.๕๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปลงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายณรงค์ฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายสมประสงค์ อรรถาษิต	กรรมการ
๗.๓ นายสุทัศน์ คุณโต	กรรมการ
๗.๔ นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ	กรรมการและเลขานุการ

ราคาตกลง

งานจ้างเหมาที่ปรึกษาโครงการก่อสร้างโครงสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างเพิ่มมาตรฐานทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอน สีแยกหน้าถอย - อ่างฤๅไน ระหว่าง กม.82+000 - กม.84+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คำนวณทั้งสิ้น
11	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	25,300.000	SQ.M.	105.34	2,665,102.00
12	PRIME COAT	33,700.000	SQ.M.	34.46	1,161,302.00
13	TACK COAT	34,600.000	SQ.M.	17.10	591,660.00
14	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	50.000	TON	2,405.84	120,292.00
15	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	33,700.000	SQ.M.	286.39	9,651,343.00
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	33,900.000	SQ.M.	283.32	9,604,548.00
17	WIDENING OF EXISTING BRIDGE ROADWAY AT STA. 83+688 FROM 7.00 M. TO 13.00 M.	16.000	M.	84,966.33	1,359,461.28
18	CONCRETE PILE SIZE 0.40 M. X 0.40 M.	240.000	M.	1,941.37	465,928.80
19	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	20.000	M.	4,037.83	80,756.60
20	CONCRETE SLOPE PROTECTION	240.000	SQ.M.	480.99	115,437.60

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/175/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ.....
 (นายบรรณฤทธิ์ พรหมประดิษฐ์)
 รส.พด.14
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสมประสงค์ อรรถาธิศ)
 หอ.ชท.อะเร็นเจอร์
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสุทัศน์ คุณโพธิ์)
 วว.พด.14
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายวรเชษฐ์ ป้อมเที่ยงพิมพ์)
 วิศวกรรมโยธาชำนาญการ
 กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง งานก่อสร้างที่มาจากฐานทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 3076 ตอน สีแกมมาน้อย - อ่างฤๅไน ระหว่าง กม.82+000 - กม.84+700 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	SINGLE W-BEAM GUARDRIAL 3.2 MM. THICKNESS; CLASS "I", TYPE "II"	32.000	M.	1,830.99	58,591.68
22	RELOCATION OF EXISTING KILOMETER STONE	3.000	EACH	1,374.56	4,123.68
23	KILOMETER STONE TYPE I	3.000	EACH	2,410.93	7,232.79
24	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	2.000	EACH	1,715.50	3,431.00
25	RELOCATION OF EXISTING OVERHANG TRAFFIC SIGN	2.000	EACH	17,525.98	35,051.96
26	RELOCATION OF EXISTING FLASHING SIGNALS	1.000	EACH	11,818.13	11,818.13
27	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	42.000	EACH	10,357.55	435,017.10
28	THERMOPLASTIC PAINT	700.000	SQ.M.	318.26	222,782.00
29	TRAFFIC-ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	16,173.11	16,173.11

รวมทั้งสิ้น 29 รายการ
 เป็นเงิน สามสิบเอ็ดล้านบาทสามหมื่นสี่พันสามร้อยสามสิบสามบาทห้าสิบห้าสตางค์
 31,534,333.55

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/175/2567 ลงวันที่ 29 มี.ค. 2567

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 (นายณรงค์ พรหมประดิษฐ์) (นายสุทัศน์ คุณใจ)
 รศ.ทล.14 ว.ทล.14
 ประธานกรรมการ กรรมการ
 (นายอติ ศรีธรรมานพ)
 ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔
 ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....
 (นายวรเชษฐ์ ป้อมเรียงพิณ) (นายสุชัย ใ้เห็นชอบ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการและเลขานุการ